

**THE CITY OF ROUND ROCK**  
**Utilities & Environmental Services**  
 2008 Enterprise Drive  
 Round Rock, Texas 78664

**BIDS EXTENDED AND CHECKED**

BY : JLR  
 DATE : 7/12/2018

## BID TABULATION

SHEET: 1 of

CONTRACT : Water Treatment Plant Phases 3 & 4 - Filter Rehab				Prota		Archer Western		Austin Engineering		Blackcastle	
LOCATION : 2008 Enterprise Drive				Statement of Safety? Yes		Statement of Safety? Yes		Statement of Safety? Yes		Statement of Safety? Yes	
DATE: 7/12/2018				Addendum(s)? N/A		Addendum(s)? N/A		Addendum(s)? N/A		Addendum(s)? N/A	
				Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes	
ITEM #	ITEM DESCRIPTION	APPROX. QTY.	UNIT	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
1	Mobilization (Not to exceed 5%)	1	LS	\$45,000.00	\$45,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$45,000.00	\$45,000.00	#####	\$50,300.00
2	Remove existing filter media inc. disp	8	EA	\$10,915.00	\$87,320.00	\$6,000.00	\$48,000.00	\$9,000.00	\$72,000.00	\$8,400.00	\$67,200.00
3	Filter media for filters No. 1-8	11664	CF	\$23.25	\$271,188.00	\$34.60	\$403,574.40	\$22.00	\$256,608.00	\$22.50	\$262,440.00
4	Filter media (to be turned over)	108	CF	\$19.00	\$2,052.00	\$20.00	\$2,160.00	\$19.50	\$2,106.00	\$7.00	\$756.00
5	For ea. Filter, Remove top 2-in media	8	EA	\$347.00	\$2,776.00	\$600.00	\$4,800.00	\$2,000.00	\$16,000.00	\$855.00	\$6,840.00
6	Filter underdrain inspection per spec.	8	EA	\$1,567.00	\$12,536.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,700.00	\$13,600.00	\$1,533.00	\$12,264.00
7	Filter underdrain - I.M.S. caps	32	EA	\$263.00	\$8,416.00	\$250.00	\$8,000.00	\$1,000.00	\$32,000.00	\$93.00	\$2,976.00
8	Filter underdrain - Sealant	400	LF	\$5.00	\$2,000.00	\$7.00	\$2,800.00	\$9.00	\$3,600.00	\$12.00	\$4,800.00
9	Filter underdrain - 316 Stainless	920	EA	\$2.00	\$1,840.00	\$3.00	\$2,760.00	\$5.00	\$4,600.00	\$7.00	\$6,440.00
10	Butterfly valve (Influent)	8	EA	\$13,400.00	\$107,200.00	\$14,000.00	\$112,000.00	\$15,500.00	\$124,000.00	#####	\$155,200.00
11	Butterfly valve (Waste)	8	EA	\$13,379.00	\$107,032.00	\$13,000.00	\$104,000.00	\$15,500.00	\$124,000.00	#####	\$150,400.00
12	Butterfly valve (Effluent)	8	EA	\$13,074.00	\$104,592.00	\$13,000.00	\$104,000.00	\$15,000.00	\$120,000.00	#####	\$113,600.00
13	Butterfly valve (Backwash)	8	EA	\$15,030.00	\$120,240.00	\$13,000.00	\$104,000.00	\$16,400.00	\$131,200.00	#####	\$143,200.00
14	Butterfly valve (Airscur)	8	EA	\$12,788.00	\$102,304.00	13000	\$104,000.00	14000	\$112,000.00	13400	\$107,200.00
TOTAL:					\$974,496.00		\$1,042,094.40		\$1,056,714.00		\$1,083,616.00



**THE CITY OF ROUND ROCK**  
**Utilities & Environmental Services**  
 2008 Enterprise Drive  
 Round Rock, Texas 78664

**BIDS EXTENDED AND CHECKED**

BY : JLR  
 DATE : 7/12/2018

## BID TABULATION

SHEET: 2 of

CONTRACT : Water Treatment Plant Phases 3 & 4 - Filter Rehab				Matous Construction		Primespec Construction		CRU			
LOCATION : 2008 Enterprise Drive				Statement of Safety? Yes		Statement of Safety? Yes		Statement of Safety? Yes		Statement of Safety? Yes	
DATE: 7/12/2018				Addendum(s)? N/A		Addendum(s)? N/A		Addendum(s)? N/A		Addendum(s)? N/A	
				Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes	
ITEM #	ITEM DESCRIPTION	APPROX. QTY.	UNIT	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
1	Mobilization (Not to exceed 5%)	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$45,000.00	\$45,000.00	\$65,127.20	\$65,127.20		\$0.00
2	Remove existing filter media inc. disp	8	EA	\$15,000.00	\$120,000.00	\$20,800.00	\$166,400.00	\$2,835.40	\$22,683.20		\$0.00
3	Filter media for filters No. 1-8	11664	CF	\$25.00	\$291,600.00	\$24.50	\$285,768.00	\$18.00	\$209,952.00		\$0.00
4	Filter media (to be turned over)	108	CF	\$25.00	\$2,700.00	\$10.00	\$1,080.00	\$34.00	\$3,672.00		\$0.00
5	For ea. Filter, Remove top 2-in media	8	EA	\$1,000.00	\$8,000.00	\$1,800.00	\$14,400.00	\$2,661.90	\$21,295.20		\$0.00
6	Filter underdrain inspection per spec.	8	EA	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,925.00	\$15,400.00	\$2,055.00	\$16,440.00		\$0.00
7	Filter underdrain - I.M.S. caps	32	EA	\$375.00	\$12,000.00	\$290.00	\$9,280.00	\$1,642.20	\$52,550.40		\$0.00
8	Filter underdrain - Sealant	400	LF	\$3.00	\$1,200.00	\$1.50	\$600.00	\$62.30	\$24,920.00		\$0.00
9	Filter underdrain - 316 Stainless	920	EA	\$2.00	\$1,840.00	\$2.30	\$2,116.00	\$11.10	\$10,212.00		\$0.00
10	Butterfly valve (Influent)	8	EA	\$19,000.00	\$152,000.00	\$16,600.00	\$132,800.00	\$25,167.60	\$201,340.80		\$0.00
11	Butterfly valve (Waste)	8	EA	\$18,000.00	\$144,000.00	\$16,700.00	\$133,600.00	\$28,923.70	\$231,389.60		\$0.00
12	Butterfly valve (Effluent)	8	EA	\$16,000.00	\$128,000.00	\$14,800.00	\$118,400.00	\$18,692.50	\$149,540.00		\$0.00
13	Butterfly valve (Backwash)	8	EA	\$19,000.00	\$152,000.00	\$17,200.00	\$137,600.00	\$25,313.00	\$202,504.00		\$0.00
14	Butterfly valve (Airsour)	8	EA	\$12,000.00	\$96,000.00	\$14,200.00	\$113,600.00	\$15,844.10	\$126,752.80		\$0.00
GRAND TOTAL:					\$1,171,340.00		\$1,176,044.00		\$1,338,379.20		\$0.00

\*Highlighted cells represent a math error